
	[image: ]
	
	
	

	
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.2

	[bookmark: Ime]Ивана Нешовска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот кривичен суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 1071/2023 

	[bookmark: OPodracjeSud]Скопје и Основен граѓански суд Скопје 
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Никола Вапцаров бр.7/1-15
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 02/3144-664; 072/225-789
ivana-n@hotmail.com
	
	
	


                              			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ивана Нешовска од Скопје, ул.Никола Вапцаров бр.7/1-15 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со ЕДБ 4030993252736 и ЕМБС 4646088  и седиште на  ул. Максим Горки бр.6,  засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр.1099/19  од 17.12.2019 год. на Нотар Анита Адамческа од Скопје и Солемнизација ОДУ бр.130/21  од 19.02.2021 год. на Нотар Анита Адамчевска од Скопје, против должниците Должник/заложен должник Друштво за угостителство, трговија и услуги БЕРАР ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ 4080017569579 и ЕМБС 7241690   и седиште на ул. Градиште бр. 1, Скопје, и солидарен должник Ислам Ислам од Скопје со живеалиште на ул. Џон Кенеди бр.27/1-28, Чаир, Скопје,и солидарен должник Ивана Јовановска од Скопје со живеалиште на ул.Сагудати бр.6, Скопје,и солидарен должник Славко Јовановски од Скопје со живеалиште на ул.Сагудати бр.6, Скопје, за спроведување на извршување во вредност 9.885.585,00 денари на ден 24.11.2023 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за усна јавна продажба чл.179 ст.1, 181 ст.1 и 182 ст.1 од ЗИ И.бр.1071/2023 од 17.11.2023 година на извршителот Ивана Нешовска од Скопје.

Се поправа техничката грешка на следниот начин:
Наместo да стои:
Продажбата ќе се одржи на ден 08.12.2023 година во 12:00 часот во просториите на извршител Ивана Нешовска на ул. Никола Вапцаров бр.7/1-15 Скопје. 
Треба да стои:
[bookmark: _GoBack]Продажбата ќе се одржи на ден 11.12.2023 година во 12:00 часот во просториите на  извршител Ивана Нешовска на ул. Никола Вапцаров бр.7/1-15 Скопје. 

Наместo да стои:
Уплатата на средствата на име гаранција се врши најдоцна до 07.12.2023 година. 
Треба да стои:
Уплатата на средствата на име гаранција се врши најдоцна до 09.12.2023 година.

Во останатиот дел заклучокот за усна јавна продажба од 17.11.2023 година останува непроменет . 

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за усна јавна продажба од 17.11.2023 година.
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